fictio. i. filii defuncti: nō suū vocabat. eratq; ille filius successor hereditatis defuncti.

35. q. 1. h. 1. Or si forte frat̄ defuncti nolebat relictā frātris.

De diuor. c. fi. tris suscipe: in pellabat iudices i porta: Et eo accersito si nolebat eā accipe: mulier coram eis tollebat calciamētum de pedib; illi: et spuebat in facie ei: et dicebat dom⁹ eius dom⁹ discalciati: qđ erat magnū op̄ probraū in isrl. Legit tñ Ruth. iiij. qđ nō lens ducere eam: s̄i: suz discalciauit. Unū sciēdū qđ aliqui mulier discalciauit eū qđ nō lebat eā ducere: aliqui etiā ille ipse se discalciauit. Aliqñi aliqui al⁹ qđ ducebat eā discalciauit illū cui debebat mulier ex lege: qui cedebat iuri suo. Verbi ḡra. Qñ frat̄ defuncti nullo in pellāte spontanee fatebas iudicib; se nolle eam h̄ie: tūc ipse seipm̄ discalciabat: vt i Ruth. iiij. Qñ nō aliquis ali⁹ ducitur eā erat p̄sens: tūc ille discalciabat illū qđ cedebat: s̄i qđ Johannes bap. dicit Marcl. i. b. Nō sum dign⁹ soluere corrigā calciamēti ei: i. nō sū dign⁹ vocari sp̄s̄us eccl̄s̄ie. Qñ nō null⁹ ducitur eā erat: vel qñ nō erat p̄sens: tūc mulier discalciabat eū: et s̄i h̄ loquit̄ h̄ moyses.

Hincimul. i. In eadem ciuitate: Nā si al̄t in exilio vel numis remor̄ esset: aliq mō nō te nebas h̄ obseruare. b Absq; liberis Mota pluralit̄ dīc: absq; liberl. Nā p̄vno tñ filio nō dicebat reliq̄s̄ semē: Qđ p̄baſ sic: Sup Mattb. i. vbi agit̄ d̄ generatiōe christi: dīc Glo. qđ mathat relictā fr̄is mathan. s. heſtā duxit vxorē vt illi suscitaret semē: et genuit ex ea heli: tñ mathā reliq̄rat et eadē filii vnu. i. Iacob. Unū Iacob et heli fuerūt fr̄es vterini. H̄ abuit autē heli vxorē: et mortu⁹ ē sine liberi: iō Iacob fr̄ater ei: duxit eā vt suscitaret ei semē: et genuit ex ea Ioseph virū marie: et ita Ioseph fuit fili⁹ naturalis Iacob: s̄i fili⁹ legalis heli. Inde ē qđ Mattb̄ dicit Ioseph filiū Iacob: Lucas nō dīc eū filiū heli. c No mine illius: non qđ p̄p̄io noīe illius appellaret: sed dicebat filius illius: nō istius qui generat eum. d Nomen eius: id est defuncti. e Si habuerint t̄c. Planū est h̄ ad litteraz. Cū autē dīcū sit Leuit. xxiiij. c. Qui irrogauerit maculā culibet clivū suop̄: sicut fecit sic fieri: vi detur qđ man⁹ mulieri nō deberet amputari: qđ nec ipsa alicui amputauit. Sol. Sic dīcū ē Exo. xxi. et Leuit. xxiiij. et. S. xix. vbi i lex talionis nō poterat obſkuari: Qđ si non poterat fieri iniurianti sicut ipse fecerat alij: tunc in arbitrio iudicū erat ipsum puniri: vt patet Exo. xxi. c. vbi dīc: Si p̄cuserit qđ p̄sp̄ia mulierē pregnantē et abortiuū qđ fecerit: s̄i ipa vixerit: subiacebit damno qđ marit⁹ eius expetierit et arbitri iudicauerint. Lōgrue autē man⁹ abscedi p̄cipit mulieri: qđ manu iniuriam fecerat: Juxta illud Sap. xi. c. Per quē peccat qđ: p̄ hec et torqueat. S̄i quid si mulier ambas man⁹ appoluerit: nunqđ ambē abscedent ei: Sol. In arbitrio iudicū est. f Jurgiu. De h̄ iurgio dīc Gen. iiij. b. Facta ērita int̄ pastores gregū abeaā et loth. g Nō habebis i sacculo t̄c. Dolū qđ fieri posset in mēsuris et ponderib; p̄habet. Quidam enī consueverūt h̄e duplex pondus et duplē mēsurā: mōrē ad emē

a fratres simūl: et vnu ex eis absq; liberis mortu⁹ fuerit: vxor defuncti non nubet alteri: sed accipet eam frat̄ ei: et suscitabit semē fr̄atris sui: et p̄mogenitū ex ea filiū nō mine illi⁹ appellabit: vt non deleat nōmē eius ex israel.

Sin aut̄ noluerit accipe vxorez fr̄is sui qđ ei lege debet: p̄get mulier ad portā ciuitatis et interpellabit maiores natu: dīcetq; Nō vult frat̄ viri mei suscitare semen fr̄is sui in isrl: nec me in cōiugū sumē. Statuq; accersiri eū faciet: et interrogabūt. Si resp̄oderit: nolo eā vxorē accipere: accedet mulier ad euz corā seniorib; et tollet calciamētū de pede ei: sp̄uetq; i faciē illius: et dīcet: Sic fiet hoī qđ nō edificat donū fratris sui. Et vocabit nōmē ilius in isrl dom⁹ discalciati.

Si h̄abuerint int̄ se iūrgū viri: et vnu cōtra alterum rixari cepit: volēsq; vxor alteri⁹ eruere virū suū de manu fortiori: miseritq; manū et apphēderit verēda ei: ab scides manū illi⁹ nec flecteris sup eā vlla misericordia. Nō h̄abeb̄ i sacculo diuersa pōdera: maius et mun⁹: nec erit i domo tua modi⁹ maior et minor. Pōd⁹ h̄eb̄ iustū et vex: et modi⁹ eq̄lis et ver⁹ erit tibi: vt multo viuas tpe sup terrā quā dīs de tu⁹ dederit tibi. Abomib; enī dīs eū qđ facit h̄ec: et auersat omnē iniusticiā. Nōmēto qđ fece rit tibi amalech in via quādo egrediebaris ex egypto quomodo occurrit tibi et extremos agminis tui qđ lassi residebant ceciderit: qñ tu eras fame et labore cōfect⁹: et non timuerit deū. Cū ergo dīs de tu⁹ dederit tibi requiem: et subiecerit cūctas per circūtum nationes i tēra quam tibi pollicitus est: delēbis nomen eius sub c̄lo. Cauē ne obliuiscar̄.

Capitulū XXVI
Vnq; intraueris m

dū: et minorē ad vēndendū. Usi Osee. qđ b. Et hanaan i manu eius stathera dolola. Prover. xi. a. et. xx. b. Pōdus et pondus: mēsura et mēsura: vtrūq; abomatio dīo. Levit. xix. g. Molite iniquū aliquid face re i iudicio in regula: in pondere: in mēsura: Stathera iusta et eq̄ sunt ponderata: mōdius equusq; sextari⁹. In facculo diuersa pondera. Interl. i. nō doceas agere qđ non vis facere: qđ iesus cepit facere et docere: Act. i. a. b Nōmēto qđ fecerit tibi. H̄ic dat moyses p̄ceptum de non parcedo amalechit: qđ qñ fili⁹ israel exibant de egypto: extremos agminis occiderūt: vt dīcīt Numeri. xxxi. i. leprosos s̄i hebreop̄ expositione: et semifluentes: et alios ex castra positos: Ita tradit̄ hebrei. Contrariū dīc in Ps. Et nō erat i m̄ bub⁹ eoz infirm⁹: qđ est ego qđ dīcū hebrei: Sol. Anteq; peccaret in egypto: nō erat in eis infirmus: vt tradunt hebrei: sed p̄q̄ peccauerit: fuerit qđā infirmi: leprosi: semiflu: et isti retro. s. ex castra erāt: et vos interfecit amalech. i. Fāme. Interl. s̄obi dei Amos. viij. d. k In terra: p̄missionis. l. Delēbis. Interl. Doc̄ s̄am̄ el et saul impleuerit. j. Regi. viii. m. c. Anq; in Expo. La. XXVI. traueris. Mandatū de p̄mitijs offerendis in loco electo a dīo das h̄ moy ses. Quidā dīcū hoc factū fuisse semel in scz in introitu terre p̄missionis: S̄i Ioseph⁹ tradit̄ factū singul⁹ annis. Et loqū h̄ moyses de secūdis p̄mitijs quas ferabant secum in hierusalē singul⁹ annis in tribus festiuitatib; hebdomadalib; S̄i cu h̄ mandatū de p̄mitijs dandis morale fuerit si mandatū de decimis: quare nō seruat modo: cu etiā sit pietate plenū. Unde Ex. xxij. d. Decimas et p̄mitias non tardabis offerre. Numeri. xvij. b. Primitias quis voverint et obtulerint fili⁹ israel: dedi tibi et filiab⁹ iure perpetuo. Glo. Jam p̄ium est vt qui ingredunt̄ ecclesiā dei nō offerāt sacerdotib; primitias de frugib; terre quos dedit deus: solem suū: p̄ducendo et pluviis ministrādo. Item alia Glo. Ostendim mandatū de p̄mitijs et decimis debere stare etiam ad litteram. Item Ezech. xliij. g. Omnis p̄p̄is teneat p̄mitijs. S̄i si hoc om̄es sūt trāsgressores: qđ fere nullus solvit p̄mitias. Sol. Sicut p̄ceptum de secundis decimis cessat causa cessante: vt dictum est. S. xiiij. quia illē decimis non erant confirmatae: sic hodie cessat p̄ceptum de p̄mitijs. Ideo enī vabantur primitiae ut ministri tabernaculi inde sustentati terrenis negocia non vacarent. Unde super illud Numeri. xvij. c. Omnes primitias sanctuarij qual offerunt̄ t̄c. dīc Glo. Oblatiōes ad necessaria tribuunt et decime: ne terrenis possessionib; audeant inhāre: nō lucrū dī ministerio qđ rere. Unde cum eccl̄s̄ modo abundant: intelligit dīs dispensasse: sicut in decima decimaru⁹ quam dabant leuit̄ sacerdoti: Num. xvij. Modo loco p̄mitiarū redim⁹ gratiarū actiōes: iugit seruēdo: elemosynas largiēdo: supflua erogando: Et ad hoc tenemur sicut illi olim ad primiū as. Luci. iij. b. Qui habet duas tunicas